
Class. Società Sq. Penalità Penalità
singole prove

Penalità
individuali

Piazz. Piazzamenti
singole prove

Piazzamenti
individuali

N. Pesci
totale

Punteggio
totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ferretti Team A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Settempeda A.S.D. (Italica)

Ferretti Team A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Pesca San Marco A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(E)

(A)

(B)

(C)

(D)

32.5

67.0

75.0

81.5

94.0

109.5

111.0

113.0

123.5

130.0

146.0

165.0

6.0- 10.0-  9.5-  7.0

19.0- 11.5- 17.0- 19.5

22.5- 17.5- 18.0- 17.0

15.0- 24.0- 20.0- 22.5

22.0- 21.0- 22.5- 28.5

27.5- 21.0- 30.5- 30.5

33.5- 27.0- 24.0- 26.5

24.5- 32.0- 29.0- 27.5

32.5- 27.5- 36.0- 27.5

32.5- 37.0- 28.0- 32.5

39.0- 41.0- 35.5- 30.5

38.0- 42.5- 42.0- 42.5

1  1  1  3
1½ 2  2½ 4
1  1  2½ 5
1  2  2  2
1  2  5 11
1  2  2½ 6
1  2  3 11
1  3  6½ 9
3  5  6½ 8

1  1½ 4½10½
3  3½ 5½ 6
2  3½ 4½ 7
2½ 3  4½ 5
4½ 5  5½ 9
3  3½ 5  8½
1  3  6½12

2  4½ 5½10
1  5  7  8

3  5  5½ 9
3½ 5 10 10
3  5  9½10
3  4  7  7

1  8½ 9 12
4  6½ 9 11
2½ 9 11 11
3  5  7 12

2½ 6  7½ 8
4½ 5  8  9

5  5½ 6½ 7½
5  7½ 9½10

2  7 10 10
1  6  8½12
5  5½11 11

3  7½ 7½ 9½
6  7 11 12
6  6½ 7  8

5½ 7½ 8½11
5½ 7½12 12

4  4  9 11
3  8½10 11
8½ 9  9½12

9½ 9½10½11½
7½ 8 10 10
4  5 10 11½
6  8 12 12

9 11 11 11½
7 11 12 12

9 10 11½12

33.0

65.0

75.0

82.0

95.0

109.0

109.0

112.5

127.0

129.5

144.0

167.0

7.0- 10.0-  9.0-  7.0

17.0- 11.0- 17.0- 20.0

22.0- 18.0- 19.0- 16.0

15.0- 25.0- 20.0- 22.0

23.0- 21.0- 22.0- 29.0

28.0- 22.0- 30.0- 29.0

32.0- 25.0- 25.0- 27.0

23.0- 33.0- 29.0- 27.5

35.0- 28.0- 36.0- 28.0

33.0- 36.0- 28.0- 32.5

39.0- 41.0- 35.0- 29.0

38.0- 42.0- 42.0- 45.0

1  1  1  4
1  2  3  4
1  1  2  5
1  2  2  2
1  2  3 11
1  2  2  6
1  2  3 11
1  3  7  9
2  5  7  8
1  2  4 11
4  4  5  6
2  3  4  7
3  3  4  5
5  5  6  9
3  3  5  9
1  3  6 12
2  4  7 10
1  5  7  8
2  5  6  9

4  5 10 10
3  5 10 10
3  4  7  8
1  8  9 12
4  6  8 11
2  9 10 11
3  4  6 12
3  6  8  8
5  5  8  9
4  6  6  7

6  7 10 10
2  7 10 10
1  6  8½12
5  7 11 12
3  8  8  9

6  7 11 12
6  7  7  8
6  8  8 11
5  7 12 12
4  4  9 11

3  8½10 11
9  9  9 12

9 10 10 12
7  8 10 10
4  5  9 11
6  8 12 12
9 11 11 11
7 11 12 12

10 11 12 12

339

235

242

243

193

185

184

201

147

157

130

88

388,985

269,220

277,540

275,740

220,260

212,095

210,400

227,895

167,330

177,670

147,440

100,375

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUME POTENZA
Data 29-06-2025
Società Organizzatrice Settempeda

Manifestazione 2025 SERIE B TROTA TORRENTE
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica a Squadre dopo la prova nr. 4

Orario
23:38:30

Direttore di Gara
PIANGATELLI SANDRO

Giudice di Gara
SANTONI ALFREDO


